

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR-nr. 33963556 City Tower, Værkmestergade 2 8000 Aarhus C

Phone 89 41 41 41 Fax 89 41 42 43 www.deloitte.dk

Stormgade II ApS

Bøgildvej 3 7430 Ikast Business Registration No 38114271

Annual report 2018

The Annual General Meeting adopted the annual report on 04.04.2019

Chairman of the General Meeting

Name: Allan Gabriel Zandberg.

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2018	7
Balance sheet at 31.12.2018	8
Statement of changes in equity for 2018	10
Notes	11
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Stormgade II ApS Bøgildvej 3 7430 Ikast

Central Business Registration No (CVR): 38114271

Registered in: Ikast-Brande

Financial year: 01.01.2018 - 31.12.2018

Board of Directors

Denis Jean Jørgen Viet-Jacobsen Johan Olof Cervin Jørn Mørkeberg Nielsen Tommy Gundelund Jespersen Jan Vestergaard Olsen

Executive Board

Chlinton Arendahl Nielsen Søren Bæk Just

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab City Tower, Værkmestergade 2 8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

Stormgade II ApS serves as the parent company of the company KK Group A/S, which acts as the parent company of KK Wind Solutions A/S, KK Wind Solutions Service A/S, and KK Wind Solutions Polska sp. z.o.o

The company performs management services for the Group, and a management fee for these services is settled.

Development in activities and finances

No special events occurred through the financial year 2018.

Profit/loss for the year in relation to expected developments

Stormgade II ApS achieved a profit of DKK 22,254k after tax in the 2018 financial year, against a profit of 9,801k in the 2016/17 accounts. The result is satisfactory.

Outlook

Earnings are expected to be on a par with 2018 in the coming year. For further information, please refer to the consolidated financial statements for KK Wind Solutions Holding ApS.

Particular risks

No risks that are specific to what is common in the industry. For further information, please refer to the consolidated financial statements.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the end of the financial year that could materially affect the company's financial position.

Income statement for 2018

	Notes_	2018 DKK'000	2016/17 DKK'000
Gross profit		3.683	4.570
Administrative expenses Operating profit/loss	1	(6.153) (2.470)	(4.069) 501
Income from investments in group enterprises Other financial income Other financial expenses Profit/loss before tax	2	65.078 1.083 (46.678) 17.013	52.000 615 (48.001) 5.115
Tax on profit/loss for the year	4	5.241	4.686
Profit/loss for the year		22.254	9.801
Proposed distribution of profit/loss Retained earnings		22.254 22.254	9.801 9.801

Balance sheet at 31.12.2018

	Notes	2018 DKK'000	2016/17 DKK'000
Investments in group enterprises Fixed asset investments	5	1.225.019 1.225.019	1.225.019 1.225.019
Fixed assets		1.225.019	1.225.019
Receivables from group enterprises Deferred tax Income tax receivable Receivables		53.071 173 28.522 81.766	109.527 0 0 109.527
Cash		233	726
Current assets		81.999	110.253
Assets		1.307.018	1.335.272

Balance sheet at 31.12.2018

	Notes	2018 DKK'000	2016/17 DKK'000
Contributed capital		50.050	50.050
Retained earnings		526.608	503.965
Equity		576.658	554.015
Deferred tax		0	155
Provisions		0	155
Bank loans		246.392	364.561
Payables to group enterprises		294.240	266.959
Non-current liabilities other than provisions	6	540.632	631.520
Current portion of long-term liabilities other than provisions	6	121.500	108.000
Trade payables		17	7
Payables to group enterprises		3.910	447
Income tax payable		51.247	27.716
Other payables		13.054	13.412
Current liabilities other than provisions		189.728	149.582
Liabilities other than provisions		730.360	781.102
Equity and liabilities		1.307.018	1.335.272
Contingent liabilities	7		
Assets charged and collateral	8		
Group relations	9		

Statement of changes in equity for 2018

	Contributed	Retained	
	capital	earnings	Total
	DKK'000	DKK'000	DKK'000
Equity beginning of year	50.050	503.965	554.015
Fair value adjustments of hedging	0	389	390
instruments	0	369	389
Profit/loss for the year	0	22.254	22.254
Equity end of year	50.050	526.608	576.658

Notes

	2018 DKK'000	2016/17 DKK'000
1. Staff costs		
Wages and salaries	5.357	3.893
Pension costs	0	91
Other social security costs	12	9
	5.369	3.993
Average number of employees	2	2
	2018	2016/17 DKK'000
2. Other financial income	DKK'000	DKK 000
Financial income arising from group enterprises	1.075	615
Other interest income	5	0
Exchange rate adjustments	3	0
	1.083	615
	2018	2016/17
	DKK'000	DKK'000
3. Other financial expenses		
Financial expenses from group enterprises	27.275	26.959
Other interest expenses	19.403	21.042
	46.678	48.001
	2018	2016/17
_	DKK'000	DKK'000
4. Tax on profit/loss for the year		
Current tax	(4.949)	(4.841)
Change in deferred tax	(328)	155
Adjustment concerning previous years	36	0
_	(5.241)	(4.686)

Notes

5. Fixed asset invectors beginning of year Cost end of year Carrying amount e	ar				Invest- ments in group enterprises DKK'000 1.225.019 1.225.019
Investments in group enterprises comprise: KK-GROUP A/S	Registered in Ikast-Brande, Denmark	Corpo- rate form	Equitinte res	et Equity 6 DKK'000	Profit/loss DKK'000
6. Liabilities other Bank loans Payables to group er		Due within mont 20 DKK'0 121.5	ihs 18 00	Due within 12 months 2016/17 DKK'000 108.000	Due after more than 12 months 2018 DKK'000 246.392 294.240 540.632

7. Contingent liabilities

The Entity serves as the administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

Notes

The Entity is party to a tax case relating to transfer pricing, which is unsettled at 31 December 2018. A settlement of the case is expected within one year. The Group disagree on the views taken by the Danish Tax Administration. The case is fully provided for in the financial statements and awaits the Danish and Polish authorities' mutual agreement procedure.

8. Assets charged and collateral

Stormgade II ApS has issued a surety guarantee and pledged investments in subsidiaries for all bank debt in the KK Wind Solutions Holding ApS Group. The book value of debt to banks in the Group amounts to DKK 664,100k. The book value in investments in group enterprises comprise DKK 1,225,019k.

9. Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

KK Wind Solutions Holding ApS, Ikast, business registration no. 38173766.
